
ZARZĄDZENIE NR 123/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), umowy z Województwem Podkarpackim z dnia 10 lipca 2017 r. 
znak: RG.I.7152.7.9.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 37.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 155 312,53 37 000,00 192 312,53

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 0,00 37 000,00 37 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 37 000,00 37 000,00

Razem: 61 687 893,55 37 000,00 61 724 893,55

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 73.480,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 110.480,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 631 076,53 37 000,00 1 668 076,53

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 37 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 5 570 330,00 0,00 5 570 330,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 146 700,00 0,00 146 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 10 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 - 10 000,00 82 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 536 662,28 0,00 24 536 662,28

80195 Pozostała działalność 2 634 667,59 0,00 2 634 667,59

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 235 170,13 - 23 100,00 212 070,13

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 97 001,37 - 2 396,00 94 605,37

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 852,26 - 3 948,00 36 904,26

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 689,54 - 410,00 16 279,54

4127 Składki na Fundusz Pracy 7 251,05 - 567,00 6 684,05

Id: A909BF24-4D7F-429D-A082-7494CC60CA9C. Podpisany Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy 3 092,65 - 59,00 3 033,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 640,00 - 1 000,00 34 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 937,00 1 000,00 44 937,00

4307 Zakup usług pozostałych 271 320,33 7 611,00 278 931,33

4309 Zakup usług pozostałych 30 350,77 789,00 31 139,77

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

25 355,72 20 004,00 45 359,72

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 964,28 2 076,00 5 040,28

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 185 415,10 0,00 5 185 415,10

90002 Gospodarka odpadami 1 618 405,12 0,00 1 618 405,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 187 855,12 - 20 000,00 1 167 855,12

926 Kultura fizyczna 1 120 804,00 0,00 1 120 804,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 039 804,00 0,00 1 039 804,00

4260 Zakup energii 130 000,00 - 12 000,00 118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 12 000,00 102 000,00

Razem: 67 347 408,74 37 000,00 67 384 408,74

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A909BF24-4D7F-429D-A082-7494CC60CA9C. Podpisany Strona 2




